2019年９月 18日
各      位

                             会 社 名   株式会社ＹＥ ＤＩＧＩＴＡＬ
                             代表者名   代表取締役社長   遠藤  直人
                                     (コード番号 2354  東証第２部）
                             問合せ先   管理本部経理部長  菅原 隆之
                                     (TEL．093 － 622 － 6111)

2020年２月期第２四半期（累計）連結業績予想の修正に関するお知らせ

当社は、最近の業績の動向等を踏まえ、2019年３月29日に公表しました2020年２月期第２四半期（累計）連結業績

予想を修正することとしましたので、お知らせいたします。

記

１． 2020年２月期第２四半期（累計）連結業績予想数値の修正（2019年３月１日～2019 年８月 31 日）

 売上高 営業利益 経常利益
親会社株主に
帰属する

四半期純利益

１株当たり
四半期純利益

前 回 発 表 予 想（Ａ）
百万円

6,000
百万円
120

百万円
120

百万円
80

円 銭
4.44

今 回 修 正 予 想（Ｂ） 6,999 290 292 196 10.86

差                額（Ｂ－Ａ） 999 170 172 116 －

差 額 率（％） 16.7 141.7 143.3 145.0 －

（ご参考）前期第２四半期実績

（2019年２月期第２四半期）
6,222 251 255 153 8.51

２．修正の理由

第２四半期連結業績予想につきましては、売上高は、顧客企業の戦略的なＩＴ投資需要により、当初計画を上

回る見通しとなりました。また、損益面でも、売上高の増加とコストダウン方策の実施等により、当初計画を大

幅に上回る見通しとなりました。なお、2020 年２月期通期の連結業績予想値につきましては、2019 年３月 29

日公表から修正はありません。今後、修正が必要となった場合には速やかに開示いたします。

配当予想につきましても、2019年３月 29日公表から修正はありません。

（注）上記の業績予想は、本資料の発表日において入手可能な情報に基づき当社で判断したものであり、実際

の業績は、今後様々な要因によって予想値と異なる場合があります。

以 上